Drigere ⁊ ſanctificare re
geret gubernare dignare
domine deus rex celi ⁊ terre ho
die corda ⁊ corpora noſtra ſen
ſus sermones ⁊ actus noſtrōs
in lege tua: ⁊ in operibus man
datorū tuorū: vt hic ⁊ in eſ
ternum te auxiliante ſalui ⁊ li
beri eē mereamur ſaluator mū
di. Qui viuīs ⁊ regnas in ſecu
la ſeculorum. Almen.

Benedictio. Dies et actus nostros in sua pace disponat dominus omnipotens. amen. Absolutio.
Onus ac dirigit corda et corpora nostra: in charitate dei et patientia christi. Tu autem. Hec lectio super dominum ad absolutionem capituli. tam in ferialibus quod in dominicis diebus ab octavo epiphania usque ad dominicam. et ab ipsa dominica in ferialibus diebus usque ad dominicam. Et ab octavo corporis Christi in dominicis quod etiam in ferialibus diebus usque ad adventum domini. Adiutorium nostrum in nomine domini. Requi facit celum et terram. Benedictio. Deus. Benedictio. dominus nos benedicat et ab omni malo defendat et ad vestram promovat eternam. Et fidelium animam in misericordiam dei regescant in pace amem. Nostra quod predicto modo dicitur. Preciosa. pro totum annum preter absolutionem capituli quod sepius mutatur in festiuitatibus. Incipit ordo primi in ferialibus diebus. Nam. Beati qui ambulant in letetia tua domine. Deus in nomine. Sancta Imacula. Retribue. Cap. Dilecte et veritatem diligite. Dicit dominus omnipotens. N. Christus filius dei. ut supra. Kyrieley. Christus. Kyriel. Pater noster. Et ne nos.

Sed libera. Oredo ideum. Quar nis resurrectionem. Ultam eternam amen. Ogo ad te domine tecum. Usque ibi. Redde mihi leticiam salutaris tui. et spiritu principaliter confirmata me. Erripe me domine ab homine male. A viro iniquo eripe me. Erripe me de inimico meo deus meus. Et ab insurrectibus in me libera me. Erripe me de operantibus iniuriantate. Et de viris sanguinum salutis. Sicut psalmus dicat nobis uia mea. tuo in secundum seculum. Ut reddam vota mea de die in diem. Graudi nos deus salutaris noster. Spes omnium finium terre et in mare longe. Deus in adiutorium meum intende. Domine ad adiuuandum me festina. Sanctus deus sanctus fortis: sanctus et immortalis miserere nobis. Benedic anima mea domino. Et oia quod intra me sunt nomini sancto eius. Benedic anima mea domino. Et noli obliuisci oes retributioes eius. Qui propiciatur omnibus iniuriatibus tuis. Qui sanat omnes infirmitates tuas. Qui redimit de interitu vitam tuam. Qui coronat te in misericordia et miserationibus.

Qui replet in bonis desiderium tuum. Renouabit ut aquila iuvetur. Adiutorium nostrum in nomine tua domini. Qui fecit celum et terram. Confiteor deo patri. Misericordia nostra. Indulgenciam. Dignare domine die isto. Sine peccato nos custodire. Misericordia nostra domine. Misericordia nostra misericordia tua domine super nos. Quemadmodum sperauimus in te. Domine exaudi orationem meam. ps. Misericordia mei deus. Domine deus virtutum conuerte nos. Et ostende faciem tuam et salvi erimus. Erurrge Christus adiuua nos. Et libera nos. Domine exaudi orationem meam. Domine vobiscum. Ego. Domine deus omnipotens supra Mota quod capitem. Pacem et veritatem. dicit ad dominam cum precib; ipsorum sequentibus per totum annum in ferialibus diebus nisi ab octavo pasche. usque ad octavo pentecostes. Ter tia ieiunia et nona requiere retro post sabbatum. Feria. ij. inuita. Venite exulte. ps. Jubilemus. Sonno refectis hymnus. Partibus sprecto cubili surginus: nobis pater canentibus adesse te deposcamus. Te lingua primi coquimur te meneatis ardor ambiat: ut actuus ses-

quentius tu sancte sis et ordum. Quidam tenebre lumini et nocturno syderivit culpam quam noctilutus lucis labescat munere.

Precamur id est supplices noras ut oes appetentes: et ore te canentium lauderis in perpetuum. Preesta pro. An. Dominus defensor. Christus pascha. Anna. Illa. Psalmus. Iij.

Quimus illumini natione mea et salvatore mea: quem timebo. Domine protector vite meae a quo rapida

Dura propria sup me nocet. bo tes: ut edant carnes meas.

Qui tribulant me inimici mei: ipsi infirmati sunt et ceciderunt.

Si consistat aduersum me cas tra: non timebit cor meum.

Si exurgat aduersum me pres lium. in hoc ego sperabo.

Quam pertinet a domino hac requiram: ut inhabite in domo domini: omnibus diebus vita mee.

Ut videam voluntatem domini et visitem templum eius.

Quoniam abscondit me in tabernaculo suo: in die malorum protexit me: in abscondito tabernaculi sui.

In petra exaltavit me: et nunc exaltavit caput meum super inimicos meos.

O fruiui et imolaui in tabernaculo eius hostiam vociferatiois. catando et psalmum dicam domino.

Exaudi domine vocem meam quia clamaui ad te miserere mei et exaudi. ibi dicit cor meum audi me. erquisiuit te facies mea facie tuam domine requiram.

Ne auertas faciem tuam a me ne declines in ira a seruo tuo.

Si diutor meus esto ne derelinquas me neque despicias me deus salutaris meus.

Quoniam per me et misericordia dereliquerunt me dominus autem assumpsit me. Legem pon mihi domine in via tua et dirige me in semita recta propter inimicos meos.

Ne tradideris me in manus tribulatorem meum quoniam insurrexerunt in me testes iniuriant et metita est iniuria. Quod videre bos casas sibi na domini in terra viuentium.

Expecta domini viriliter age et confidetur cor tuum et sustine dominum.

Habbo deum meum ne sileas amne neque taceas a me et assimilabor descendentibus in lacum.

Exaudi domine vocem depreciationis mee domino oro ad te dum extollo manus meas ad templum sanctum tuum.

Desimul tradas me cum peccato;

bus et cum operatis iniuriantem ne perdas me.

Qui loquuntur pacem cum primo suo mala autem in cordibus eorum.

Tra illis sum opa eorum et sum nequitiam ad inventionem ipsorum.

Sed cum opa manuum eorum tribue illis reddere retributionem eorum.

Quoniam non intellexerunt opa ipsorum dominum et in opera manum eius defrues illos et non edificabis eos.

Benedictus dominus quoniam eraudiuit vocem depreciationis mee.

Dominus adiutor meus et protector meus et in ipso sperauit cor meum et adiutus sum.

Et resplendit caro mea et ex voluntate mea confitebor ei.

Dominus fortitudo plebis sue et protector salvationis regni sui est.

Sicut fac populum tuum dominum et benedic hereditati tue et rege eos et extolle illos usque in eternum.

Amen. Dominus defensor vite mee.

Amen. Adorate dominum psalmus xviii.

Hafferte domino filios dei afferete domino filios arietum.

Hafferte domino gloriam et honorum afferete domino gloriam nomini eius.

Adorate dominum in atrio sancto eius.

Tor domini super aquas de maiestatis iconuit dominus super aquas militias.

Tor domini in virtute vor do-

mini in magnificencia.

Tor domini prefringentes cedros et confringet dominus cedros libani.

Et comedinet eos tanquam vitulam libani et dilectus quemadmodum filius unicornis.

Tor domini intercedentes flammam ignis vor domini proutientis desertum.

Et comedebit dominus desertum cades.

Tor domini preparantis cerasus et revelabit condensa et in tempore eius dicit gloriam.

Onus diluuium in habitare facit et sedebit dominus rex in eternum.

Dominus virtutem populo suo dabit dominus benedic populo suo in pace.

Xultabo te domine psalmus xxxviii.

Ecce qui suscepisti me nec delocasti inimicos meos super me.

Domine deus meus clamaui ad te et sanasti me.

Domine eduxisti ab inferno animam meam saluasti me a descendenteribus.

Psallite domino sanctum eius in lacum et profitemini memorie sanctitatis eius.

Quoniam ira in indignatione eius et vita in voluntate eius.

Ad vesperum demorabit fletus et ad matutinum letitia.

Ego autem diri in abundantia mea non mouebor in eternum.

Domine in voluntate tua constitisti de cor meo virtutem.

Huertisti faciem tuam a me factus sum conturbatus.

Ad te domine clamabo et ad deum meum deprecabor.

Quae utilitas in sanguinem meum dum descendo in corruptionem.

Nuquid confitebis tibi puluis aut annuncias veritatem tuam?

Audivit dominus et misertus est mei dominus factus est adiutor meus.

Quod uertisti placitum meum in gaudium mihi considisti saccum meum et circundasti me letitia.

Ut caret tibi gloria mea non confundar in eternum et cōfungebam dominum deus meus in eternum confitebor tibi. Amen. Adorate dominum in aula sanctae eius. Amen. In tua iusticia psalmus xxxv.

In te domine speravi non confundar in eternum in iusticia tua libera me.

Inclina ad me aurem tuam acce lerat ut eruas me.

Esto mihi in deum protectorem et in domum refugium ut saluum me facias.

Quoniam fortitudo mea et reicias fugium meum es tu et propter nomine tuum deduces me et enutries me.

Reduces me de laquo hoc quem absconderunt mihi quoniam tu es pro-

In manu tuas factor meus comedo spiritum meum redemisti me domine deus veritatis.

O disti obseruantes vanitates: superuacue.

Ego autem in domino spauis eructabo et letabor in misericordia tua.

Quoniam resperisti habilitatem meam: saluasti de necessitate iubus aiam. Nec cuncti inclusisti me in manu meam. nibus inimici: statuisti in loco spacio pedes meos.

Miserere mei domine quoniam tribulorum confundatus est in ira oculus meus anima mea et veter meus.

Quoniam defecit in dolore vita mea et anni mei in gemitibus.

Infirmata est in paupertate vestitus mea et ossa mea perturbata sunt. Sup oculis inimicos meos factum obprobrium vicinis meis valde: et timor notis meis.

Qui videbant me foras fugerunt a me: obliuioni datus sum tanquam mortuus a corde.

Factum sum tanquam perditum quoniam audiui vituperationem multo rurum conmoranti in circuitu.

In eo dum queniret sit aduersus me: accipe aiam meam consiliarii sunt. Ego autem in te sperauimus domine: dominus deus meus es tu: in manibus tuis sortes mee.

Aripi me de manu inimicorum meorum: et a persecutibus me.

Illustra facie tua super suum tuum

saluum me fac in mia tua domine: non confundar quoniam invocavi te.

Etribescat impius et deducantur in infernum muta fiat labia dolosa

Queloquuntur aduersus iustum iniustatem: in superbia et in abusione.

Quanta magna multitudo dulces dinis tue domine: quanta abscondisti timentibus te.

Perfecisti eis quoniam sperat in te: in conspectu filiorum hominum.

Habuisti eos in abscondito facie tue: a confusione hominum.

Proteges eos in tabernaculo tuo: a confusione linguarum.

Benedictus dominus quoniam mirificauit misericordiam suam mihi: in civitate munitione.

Ego autem dixi in excessu mentis mee: et projectus sum a facie oculorum tuorum.

Tideo exaudisti vocem orationis mee: dum clamarem ad te.

Diligite dominum oculi vestri ei: quoniam veritate regret dominus: et retribuit et abundantanter facientes superbiam

Tiriliter agite et confortet cor vestrum: oculi quoniam speratis in domino propter

Beatitudinem quoniam remissemus.

Beatitudines iniquitates: et quoniam tecta sunt peccata.

Beatitudines cui non imputavit dominus peccatum: nec est in spiritu eius dolus.

Quoniam tacui inquietauerunt ossa

mea: dum clamarerem tota die.

Quoniam die ac nocte grauata est super me manus tuae: conuersus sum in crux mea dum perfringitur spina.

Delicium meum cognitum tibi feci et in iustitiam meam non abscondi.

Oixi confitebor aduersum me in iustitiam meam domino: et tu remisisti iniquitatem peccati mei.

Pro hac orabit ad te oculi sancti in tempore opportuno.

Confutamini in diluvio aq[ua]rum multarum ad eum non approximabunt.

Tu es refugium meum attributio nis que circundedit me exultatio mea erue me a circumdatibus me

Intellectum tibi dabo: instruante in via h[ab]acum gradieris: firmabo super te oculos meos.

Nolite fieri sicut equus et mulius: quibus non est intellectus.

In chamo et freno maxillas eorum constringe: qui non approximant ad te.

Multa flagella peccatoris spectare autem in domino mia circumdabis.

Letamini in domino et exultate in isti: et gloriamini oculis recti corde.

Zlxx. In tua iusticia libera me dominus. Zlxx. Rectos de. ps. xxxvij.

Axultate iusti in domino: rectos decet collaudatio.

Confitemini domino in cithara in

psalterio decem cordarum psalmitate illi.

Confitate ei canticum novum: bene psallite ei in vociferatione.

Via recta est verbum domini: et omnia opera eius in fide.

Diligit misericordiam et iudicium: misericordia domini plena est terra.

Cerbo domini celi firmati sunt: et spiritus oris eius oculis virtus eius.

Dgregans sicut in utre aquae maris ponens in thesauris abyssos.

Gimeat dominum oculis terra: ab eo autem conmoveatur omnes in habitantes orbem.

Quoniam ipse dixit et facta sunt: ipsa emandauit et creata sunt.

Dominus dissipat psilia gentium: reprobat autem cogitationes populos: et reprobavit consilia principum.

Consiliu[m] domini in eternum manet: cogitationis cordis eius in generatione et generatione.

Beata gens cuius est dominus deus eius populus quem elegit in hereditatem sibi.

De celo respernit dominus: videt omnes filios hominum.

De parato habitaculo suo respernit super oculos quem habitat terram.

Qui finxit signatim corda eorum: quem intelligit oculi opera eorum.

Non saluatur rex per multa v-

Feria secunda.

Tutē: et g̃igas non saluabitur ī multitudine virtutis sue.
Rallarequ⁹ ad salutē: ī abūdā tia aut̃ virtutis sue non saluabit̃. **E**cce oculi dñi sup̃ metuentes cū: et i eis q̃ sperat̃ sup̃ mīa ei⁹. **V**eruat̃ a morte animas eoz: et alat̃ eos in fame. **A**nima nīa sustinet dñm: qm̃ adiutor⁹ et protector⁹ nōst̃ est. **Q**uia in coletab̃ cor nīm: et in noīe sancto eius sperauim⁹. **R**iat mīa tua dñe sup̃ nos: quē admodū spauim⁹ ī te. ps. iiiii. **B**enedicā dñz ī oī tpe: sem per laus eius in oīe meo. **I**n dño laudabit̃ aīa mea: audiant mansueti et letentur. **M**agnificate dñz meuz: et eral temus nomen eius in idipsum. **G**raq̃siu dñz et eraudiuit̃ me: et ex oib⁹ tribulatiōib⁹ meis eri. **A**ccedite ad eum et ipuit̃ me. illumiamini: et facies vestre nō confundentur. **I**ste pauper clamauit̃ et dñs erauduit̃ eum: et de omnib⁹ tribulationib⁹ eius saluauit̃ eum. **I**mittit̃ āgelus dñi in circu tu timentiū eū: et eripiet̃ eos. **S**ustater videte qm̃ suavis est dñs: btūs vir qui sperat̃ in eo. **D**ime dñz oēs sancti ei⁹: qm̃

nō est in opia timentibus eum. **O**uiutes eguerunt et esurierūt: inquirētes aut̃ dñm nō minuēt. **T**enite filie audite oī bono. me: timorē dñi docebo vos. **Q**uis est homo q̃ vult vitā: dī ligit dies videre bonos? **P**rohibe linguā tuā a malo: et labia tua ne loquantur dolū. **O**riuerte a malo et fac bonū: in quire pacē et psequere eam. **O**culi domini super iustos: et aures eius in preces eorū. **T**ult⁹ aut̃ dñi sup̃ faciētes ma la ut pdat̃ de terra memoriā eo. **O**llamauerūt iusti et dñs trū. eraudiuit̃ eos: et ex oībus tribulationibus eorū liberauit̃ eos. **T**urta est dñs his q̃ tribulato sūt corde thūiles spūs saluabit̃. **M**ulte tribulatiōes iusteꝝ: et de oībus his liberauit̃ eos dñs. **O**ustodit̃ dñs oīa ossa eorum: vnu er̃ his nō cōteretur. **M**ors peccator⁹ pessima: et qui oderunt iustum delinquent. **R**edimet̃ dñs aīas seruoꝝ suorum: et nō delinquent cīnes qui sperant̃ in eo. **Z**ñ. Rectos decet collaudatio. **Z**ñia. Erputra. ps. iiiii. **I**udica dñe innocētes me: expugna ipugnantes me,

Nocturnus.

Apprehende arma et scutū: et exurge in adiutoriū mihi. **O**ffunde framā et cōclude ad uersus eos qui psequuntur me dic aīe mee salus tua ego sum. **Q**onfundar̃ tur et reuereantur querentes animā meam. **H**uerat̃ tur retrosum et confundatur: cogitantes mihi mala. **R**iat tāq̃ puluis ante faciēt̃ tl: et angelos dñi coartans eos. **R**iat vie illoꝝ tenebre et lubri cū: et āgelus dñi psequens eos. **Q**m̃ gratis abscondit̃ mihi interitum laq̃i sui: supuacit̃ ex probrauerūt animā meam. **T**eniat illi laqueꝝ quē ignorat̃ et captio quā abscondit̃ aphen dat̃ eū: et in laqueū cadat̃ ī idip̃. **H**ia aut̃ mea erubet̃ in dño et delectabit̃ sup̃ salutari suo. **O**mnia ossa mea dicent̃: dñe quis similis tui. **E**ripie ī opē de manu fortoꝝ eius: egenū et pauperem a diripientibus eum. **G**urgentes testes iniqui: que ignorabā interrogabant̃ me. **R**etribuebant̃ mihi mala pro bonis: sterilitatē anime mee. **Q**ogo aut̃ cū mihi molesti esset̃ indubear cilicio. **N**umiliabā ī ieiunio aīaz meā

ge euge ansime nostre:nec dicat
deuorabimus eum.
Rubescat & reuereant simul
qui gratulantur malis meis.
Induanit cōfusione & reueren-
tia:q maligna loquunt̄ sup me
Rultet & letetur q volūt iusti-
ciā meā: & dicāt semp magnifi-
cēt dñs:q volum pacē fui eius
Eit lingua mea meditabit̄ iu-
sticiā tuā:tota die laudē tuam.
Dicit iniust⁹ vt **ps.rrv.**
deliquat in semetip̄o: nō
est timor dei ante oculos eius.
Qm̄ dolose egit i cōspectu ei⁹:
vt iueniat iniqtas eius ad odīū
Erba oris ei⁹ iniqtas & dol⁹
noluit itelligere vt bene ageret
Iniquitatē meditatus est i cui-
bili suo:astitit omni vie nō bo-
ne:maliciā aut nō odiuit.
Dñe in celo miserieordia tua:
& veritas tua vsq ad nubes.
Iusticia tua sicut montes dei
iudicia tua abyssus multa.
Hoies & iumēta saluabis dñe:
q̄eadmodū multiplicasti mi-
sericordiam tuam deus.
Rili⁹ aut hominū: in tegmine
alarum tuarū sperabunt.
Inebrianbus ab vbertate do-
mus tue:& torrente voluptatis
tue potabis eos.